

Název projektu: Nábytek do učeben přírodních věd - varianta 1

Nabídka 10P233367

Zákazník **Základní škola a Mateřská škola Dr. Edvarda Beneše,
Praha - Čakovice**
Čakovice, náměstí Jiřího Berana 500
náměstí Jiřího Berana 500/1
19600 Praha
Czech Republic

DIČ CZ70918805
IČ 70918805

Kontakt

Dodavatel **MY DVA holding a.s.**
Osadní 1053/28
170 00 Praha 7 - Holešovice

Telefon

Obchodník

Telefon

E-mail

Dodací adresa **Základní škola a Mateřská škola Dr. Edvarda Beneše,
Praha - Čakovice**
Čakovice, náměstí Jiřího Berana 500
náměstí Jiřího Berana 500/1

Kontakt

Datum dokladu 24. 3. 2023
Platnost do 7. 4. 2023
Platební podmínky 14 dní
Číslo aktivní verze 0
Předpokládaná dodací lhůta cca 6-8 týdnů od objednání

| Kód výrobku | Popis | Množství MJ | Jednotková cena | Sleva % | Po slevě / MJ | Částka na řádku | DPH | Celková cena s DPH |
|-------------|---|-------------|-----------------|---------|---------------|-----------------|-----------|--------------------|
| SCV3825 | BALANČNÍ TABURET Taburet Hokki dynamické sezení, polypropylen barva: C034 zelená VISION_taburety_velikost: 38 cm | 9 kus | 2 418,00 | 25,00 | 1 813,50 | 16 321,50 | 3 427,52 | 19 749,02 |
| SCV3825 | Taburet Hokki dynamické sezení, polypropylen barva: C034 zelená VISION_taburety_velikost: 46 cm | 9 kus | 2 418,00 | 25,00 | 1 813,50 | 16 321,50 | 3 427,51 | 19 749,01 |
| SCV31400 | ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE Židle PantoSwing - LuPo skořepina polypropylen barva skořepiny: C033 světle zelená rám: M059 arctic (světle šedá) Výška sedáku: 43 cm kostra ocelová, pérová opatřena kluzáky s filcem certifikované dle EN 1729 | 50 kus | 2 443,00 | 25,00 | 1 832,25 | 91 612,50 | 19 238,62 | 110 851,12 |
| FSDP137X | ŽÁKOVSKÝ STŮL JEDNOMÍSTNÝ Lavice PRIM jednomístná, výškově stavitelná 700x500 mm s košem Kostra školní lavice, stříbrná jednomístná, velikost 3-7 | 50 kus | 2 176,00 | 25,00 | 1 632,00 | 81 600,00 | 17 136,00 | 98 736,00 |
| EBS0705A | Stolová deska školní lavice, dekor šedá U708 včetně předvrtání a 4ks závrtných matic M6 rozměry: 18x700x500 mm, ABS 2 mm | 50 kus | 929,00 | 25,00 | 696,75 | 34 837,50 | 7 315,88 | 42 153,38 |
| LTMUS1208X | PC STŮL PEDAGOGA Stůl univerzální LTM 728x1200x800, kat. S dekor stolu: světle šedá U708 ST9 | 2 kus | 4 176,00 | 25,00 | 3 132,00 | 6 264,00 | 1 315,44 | 7 579,44 |

| Kód výrobku | Popis | Množství MJ | Jednotková cena | Sleva % | Po slevě / MJ | Částka na řádku | DPH | Celková cena s DPH |
|----------------------|--|-------------|--------------------|---------|---------------|-----------------|----------|-----------------------|
| | hrana: v dekoru umístění průchodky: bez průchodky barva průchodky: bez barva: RAL9006 stříbrná | | | | | | | |
| LTMUX | Stůl univerzální LTM 728x1200x800, kat. S Noha vč. kování, RAL9006 stříbrná součástí je rohový spoj CJTFX | 8 kus | 403,00 | 25,00 | 302,25 | 2 418,00 | 507,78 | 2 925,78 |
| PTMU080X | Univerzální profil 800, RAL9006 stříbrný rozměry: 30x20x735 mm | 4 kus | 280,00 | 25,00 | 210,00 | 840,00 | 176,40 | 1 016,40 |
| PTMU120X | Podélný profil 1200, RAL9006 stříbrný rozměry: 30x20x1135 mm | 4 kus | 313,00 | 25,00 | 234,75 | 939,00 | 197,19 | 1 136,19 |
| MMY-CAK-004 | Stolová deska 18x1200x820 mm vychází z EBS1208 - úprava hloubky dekor: světle šedá U708 ST9, hrana v dekoru umístění průchodky: vpravo barva průchodky: RAL 9006 stříbrná | 2 kus | 1 378,00 | 25,00 | 1 033,50 | 2 067,00 | 434,07 | 2 501,07 |
| MMY-CAK-001 | Clona ke stolu 1200x350 mm tl. 18 mm dekor: světle šedá U708 ST9, hrana v dekoru | 2 kus | 800,00 | 25,00 | 600,00 | 1 200,00 | 252,00 | 1 452,00 |
| PRŮCHODKA _VÝROBA | Příplatek za průchodku ve výrobě | 2 kus | 105,00 | 50,00 | 52,50 | 105,00 | 22,06 | 127,06 |
| PCHCX | PC nosič pro stoly'CUBIC', RAL 9006 stříbrná PC nosič včetně popruhů obdélníková perforace | 2 kus | 837,00 | 30,00 | 585,90 | 1 171,80 | 246,08 | 1 417,88 |
| SCV31506 | ŽIDLE UČITELSKÁ Židle PantoMove - LuPo skořepina polypropylen barva skořepiny: C034 zelená rám: M059 arctic (světle šedá) kolečka/kluzáky: Měkčená kolečka stavitelná pístem | 2 kus | 4 682,00 | 25,00 | 3 511,50 | 7 023,00 | 1 474,83 | 8 497,83 |

| Kód výrobku | Popis | Množství MJ | Jednotková cena | Sleva % | Po slevě / MJ | Částka na řádku | DPH | Celková cena s DPH |
|----------------------|---|-------------|-----------------|---------|---------------|-----------------|----------|--------------------|
| | výšková stavitelnost s kolečky: 440-570mm výšková stavitelnost s kluzáky: 415-545mm | | | | | | | |
| | NÁSTĚNNÉ POPISOVATELNÉ PANELY | | | | | | | |
| MMY-CAK-002 | Bílá popisovací magnetická tabule na zeď 1200 x 900 mm součástí odkládací lišta na popisovače kód: 109110 | 6 kus | 2 164,00 | | 2 164,00 | 12 984,00 | 2 726,64 | 15 710,64 |
| PPB4720 | DÍLENSKÝ STŮL Pracovní stůl KOMBI 2000x700 deska: spárovka buk, tl. 40 mm barva korpusu: RAL7035 šedá barva dveří: RAL7035 šedá 2x pevná noha 1x zásuvka, vpravo rozměry: 880x2000x700 mm | 2 kus | 14 727,00 | 20,00 | 11 781,60 | 23 563,20 | 4 948,27 | 28 511,47 |
| TA21406X | VÝŠKOVÉ STAVITELNÝ PRACOVNÍ STŮL Stůl kancelářský A-BASE 1400x600 mm dekor stolu: světle šedá U708 ST9 hrana: v dekoru umístění průchodky: vpravo i vlevo barva průchodky: RAL9006 stříbrná barva podnože: RAL9006 stříbrná | 6 kus | 5 933,00 | 25,00 | 4 449,75 | 26 698,50 | 5 606,68 | 32 305,18 |
| PRŮCHODKA _VÝROBA | Příplatek za průchodku ve výrobě | 12 kus | 105,00 | 50,00 | 52,50 | 630,00 | 132,30 | 762,30 |
| PCHU2X | PC nosič zkrácený pro stoly A-BASE RAL9006 rozměry: 550x440x115 mm barva: RAL9006 hliník struktura popruhy: černé | 12 kus | 1 498,00 | 25,00 | 1 123,50 | 13 482,00 | 2 831,22 | 16 313,22 |
| | MOBILNÍ VOZÍK PRO ROSTLINY | | | | | | | |

| Kód výrobku | Popis | Množství MJ | Jednotková cena | Sleva % | Po slevě / MJ | Částka na řádku | DPH | Celková cena s DPH |
|-------------|--|-------------|-----------------|---------|---------------|--|--------------------|--------------------|
| MMY-CAK-003 | Policový vozík COMPACT, 2 police barva konstrukce: modrá, nosnost: 250 kg, výška madla: 850 mm rozměry police: 850x500 mm kód zboží: 186298 | 2 kus | 3 994,00 | | 3 994,00 | 7 988,00 | 1 677,48 | 9 665,48 |
| DOPRAVA | Doprava včetně montáže zboží | 1 kus | 7 000,00 | | 7 000,00 | 7 000,00 | 1 470,00 | 8 470,00 |
| | | | | | | Celkem CZK | 355 066,50 | 429 630,47 |
| | | | | | | Celková cena řádkových slev CZK | -107 669,50 | |

Specifikace částky DPH

| DPH identifikátor | DPH % | Základ DPH | DPH |
|-------------------|-------|-------------------|------------------|
| 21 | 21,00 | 347 331,50 | 72 939,64 |
| 21 | 21,00 | 7 735,00 | 1 624,35 |
| Celkem | | 355 066,50 | 74 563,97 |

Poznámky:

Děkujeme, že jste se na nás obrátili. Zboží až do zaplacení zůstává majetkem prodávajícího.

